(su pridedamais dokumentais) (toliau – Protokolas) sudarė Papildomą susitarimą ir susitarė dėl

toliau išvardintų sąlygų:

1. Pakeisti Sutartyje nurodytus darbus pagal Protokolo prieduose pateikiamas

nevykdomų darbų ir papildomų darbų lokalines sąmatas.

2. Nevykdomų darbų vertė yra 818,49 Eur (aštuoni šimtai aštuoniolika eurų 49 ct) su

PVM.

3. Papildomų darbų vertė yra 12285,58 Eur (dvylika tūkstančių du šimtai

aštuoniasdešimt penki eurai 58 ct) su PVM.

4. Bendra Sutarties kaina po Sutarties pakeitimo yra 209773,99 Eur su PVM (du šimtai

devyni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt trys eurai 99 ct) iš kurių PVM sudaro 36407,06

Eur  (trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai septyni eurai 05 ct).

5. Sutarties darbų vykdymo datą pratęsti iki 2021 m. spalio 24 d.

6. Netaikyti Rangovui netesybų pagal Sutarties 19 p. nuo 2021 m. spalio 25 d. iki

lapkričio 8 d.

7. Papildomas susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiems Šalims ir galioja iki visiško